МОДУЛЬ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ
TTR-01D
(Исполнение для узла подпитки в системе отопления)
Руководство по эксплуатации
ЮНСК. 421232.001-04 РЭ
По вопросам продаж  и поддержки обращайтесь:
Эл.почта: tsp@nt-rt.ru || Сайт: http://teplosila.nt-rt.ru
Архангельск (8182)63-90-72

ПРИЛОЖЕНИЕ А
(справочное)
 Условное обозначение при заказе
Обозначение ТУ
TTR  -  01     D   -  230  -  ТУ BY 690397591.006-2015
Напряжение питания: 230 – 230 В, 50 Гц
Термодатчики: D – DS18S20, DS18B20
Конструктивное исполнение:  01
Наименование изделия:  Модуль управления TTR
ПРИЛОЖЕНИЕ Б
 (справочное)
Общий вид и габаритные размеры
70 65
3
5
4
5
9
0
Модуль управления TTR-01
Режим +-
22-12-14
13:00-Пн
 Рисунок Б.1 - Общий вид и габаритные размеры
Место
пломбирования
___________________________________  ____________________________________
          - 24 -
ПРИЛОЖЕНИЕ В
(справочное)
Схема электрическая подключений
1 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
L N
230 VAC
A B +U Л1 Л2 Д1 Д2 Д3 Д4
RS485
TTR-01D-230
Д1 Д2
RS485
A B
Контур Н230 VAC
L N
Контур К Контур Н
M1
“   “
M2
s Y2*s Y1
“   “
Д3 Д4
Контур К
Рисунок В.1 - Схема электрическая подключений TTR-01D-230 при применении
датчиков давления в узле подпитки типа “ДР-Д” или аналогичных по характеристикам.
Примечание - * Подключение клапана Y2 и датчика давления Д2 производится
только для узла подпитки двухконтурной системы отопления (смотри Г.2 ).
Назначение контактов  приведено в таблице В.1.
Таблица В.1
№ конт. Назначение № конт. Назначение
1 Питание 230 VAC, ”L" 9 RS-485, “A”
2 Питание 230 VAC,”N" 10 RS-485, “B”
3 Клапан Y1 - “ОТКРЫТЬ ” 15 Датчик  “<P1” узла подпитки 1
4 Питание клапанов  Y1 и Y2 16 “Общий”
 5* Клапан Y2 - “ОТКРЫТЬ ”*  17* Датчик  “<P2” узла подпитки 2
6 Насос М1  18** Защита насосов от “сухого хода”
7 Питание насосов  М1 и M2 19 “Общий”
8 Насос М2  20** Неисправность в работе насоса
Примечания
1*   - Подключение производится для узла подпитки двухконтурной системы